
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Начальная школа – детский сад №1» 

(МОУ «НШДС №1») 

 

ВЫПИСКА    ИЗ    ПРИКАЗА 

 

« 31 » августа2020г.                                                                             № 01-08/130 

 

г. Ухта 

 

Об итогах педагогического совета  

МОУ «НШДС №1» № 4 

 

На основании Плана работы МОУ «НШДС №1» 2020-2021 учебный 

год, в соответствии с достижением перспективной цели МОУ «НШДС №1» 

31 августа 2020г. был проведен Педагогический совет №4, тема которого 

«Анализ работы МОУ «НШДС №1» за 2019-2020 учебный год. 

Планирование работы на 2020-2021 учебный год».  

На основании решения Педагогического совета № 4 от 31 августа 

2020г. п р и к а з ы в а ю :  

п.22. Принять к реализации: 

- Положение о наставничестве МОУ «НШДС №1»; 

- Дорожную карту внедрения целевой модели наставничества; 

                    Срок: с 01 сентября 20220 года. 

14. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                        С.А.Белякова 


		2022-03-24T10:37:29+0300
	МОУ "НШДС №1"




